contiene rimanga in perpetuo fermo, difeso e 

inviolabile. E affinché questo atto principale più 

fermamente sia creduto e più attentamente da 

tutti sia osservato sottoscrivendo con la nostra 

propria mano lo abbiamo rafforzato e 

ordinammo che fosse contrassegnato con il 

nostro sigillo. 

Ex jussione prephate serenissime potestatis 

scripsi. EGO PHILIPPUS PALATINUS 

JUDEX in anno dominice Incarnationis. M.° 

C.° XX.° primo et secundo anno principatus 

domini Jordani gloriosissimi principis Capue. 

Datum capue in mense aprelis per indictionem 

quartadecimam. 

Per ordine della predetta serenissima potestà 

scrissi io Filippo giudice di palazzo nell‘anno 

millesimo centesimo ventesimo primo 

dell‘incarnazione del Signore e nel secondo anno 

di principato del signore Giordano gloriosissimo 

principe di Capue. Dato in capue nel mese di 

aprile, quattordicesima indizione. 
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Note: 

(A) Ponte a Selice. 
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(69-72) Doc. 584 (DLXXXIV) an. 1123. 

 In nomine Domini dei salvatoris nostri 

Jesu Christi Imperante domino nostro 

iohannes porfirogenito magno Imperatore 

anno trigesimo primo: sed et alexium ejus 

filium porfirogenito magno Imperatore anno 

quarto: die nona mensis aprelis indictione 

prima neapoli: Certum est nos iohanne qui 

nominatur cicari: et stadio seu perocta 

uterinis germanis filiis quondam domini 

iohanni qui nominatur cicari: et quondam 

domina . . . . . . . . . . . . . . iugalium 

personarum: nos autem per absolutione 

gloriose potestatis domini sergii in dei nomen 

etminentissimus consul et dux atque domini 

gratia magister militum: et una nobiscum 

abendo abbocatore domino gregorio qui 

nominatur gaytano filium quondam domini . . 

. . . . . . . : quem ipsa gloriosa potestas nobis 

abbocatorem dedit propter quod non sumus 

perducti in legitima etatem: A presenti die 

promtissima voluntate per bona combenientia 

et per placitum per nos tibi domina marocta 

uterina germana nostra fecimus quando tibi 

utxore sociavimus at quidem domino 

gregorio qui nominatur ciminarca viro tuo 

cognato nostro: damus et tradidimus tibi a 

die presentis memorata domina marocta 

uterina germana nostra: tu autem cum 

consensu et voluntate memorati domini 

gregorii qui vocatur ciminarca viro tuo 

cognato nostro ut super legitur: pro tua 

portione abendu et in potandu: de integros 

omnes fundoras et terris que nobis et tibi